CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA
E LISTA DE INSCRITOS GERAL

A Prefeitura Municipal de Tapiraí, Estado de São Paulo, através do Prefeito
Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, INFORMA que não houve inscritos
deficientes e DIVULGA abaixo a lista de inscritos geral do Concurso Público Nº
0001/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Tapiraí, 13 de agosto de 2021.

ARALDO TODESCO

Prefeito Municipal

Cargo Médico

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ALESSANDRA BERTONCINI NAKAZAWA 2683914760357411 11/10/1980

ANDREA CURY MENCONI 1487377540357441 08/12/1964

JAIRO DE ALMEIDA OLIVEIRA BASTOS 272137340357483 13/01/1982

JOÃO VICTOR GONÇALVES 40774745X0357414 01/05/1995

JULIANA CRISTINA DE SOUZA NOBRE 140774150357551 15/08/1986

LUANA ALENCAR DE BARROS EVANGELISTA 188484510357455 31/05/1992

LUCAS LANGARO 942780660357456 04/02/1994

LUNIZIA MATTOS LUNIZIA MARIANO 20487160357526 07/02/1989

MARCELLO HENRIQUE DA SILVA 8305190357415 21/01/1988

MARYANA SAYURI TSURU 660641740357395 17/08/1984

PAULA RENATA CRAVANCOLA 2708024350357482 19/09/1978

11Qtd. Candidatos:

11Total Candidatos: